ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ПАЛЕОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ им. А.А. Борисяка
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ПИН РАН)

19.03.2020

ПРИКАЗ

Москва

45/а

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 18.03.2020 г. № 447

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить допуск посетителей в Палеонтологический музей им.
Ю.А. ОрловаПИНРАН.

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на ведущего
научного сотрудника А.А. Карху, заведующего Палеонтологическим музеем

им. Ю.А. Орлова ПИН РАН.

Директор института

академик РАН А.В. Лопатин